
UCHWAŁA NR 684/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 3 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U z 2013 r., poz. 885, z późn. zm) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Nowosądeckiego na 2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - 
Zarząd Powiatu Nowosądeckiegouchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok o kwotę 100.014 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2016 rok o kwotę 100.014 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiana   planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: BFD8AA78-D507-4287-8D83-6173A787E732. Uchwalony Strona 1



                                                                                     Załącznik Nr 1
                                                                                     do Uchwały Nr  684/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 3 listopada 2016 r.

(w złotych)

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 014
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 014

Dochody bieżące 100 014
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat (§ 2110)

100 014

Zwiększenie dochodów bieżących 100 014

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: BFD8AA78-D507-4287-8D83-6173A787E732. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  684/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 3 listopada  2016 r.

w złotych
Lp. Dział Nazwa - Kwota

Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 014
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 014

Wydatki bieżące, w tym: 100 014
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100 014
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 014

 Zwiększenie wydatków bieżących 100 014

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

Id: BFD8AA78-D507-4287-8D83-6173A787E732. Uchwalony Strona 3



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 684/2016
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 3 listopada  2016 r.

I. Planowane dochody 
w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 014
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 014

Dochody bieżące 100 014
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

100 014

Zwiększenie dochodów bieżących 100 014

II. Planowane wydatki
w  złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 700 Gospodarka mieszkaniowa 100 014
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 014

Wydatki bieżące, w tym; 100 014
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100 014
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 100 014

Zwiększenie wydatków bieżących 100 014

   Zmiany w planie  dochodów i wydatków  związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

Id: BFD8AA78-D507-4287-8D83-6173A787E732. Uchwalony Strona 4



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2016 rok o kwotę 100.014 zł z tytułu zwiększonej dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z

zakresu administracji rządowej w dziale 700-Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005-Gospodarka

gruntami i nieruchomościami - z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązania Skarbu Państwa wynikającego z

ostatecznej decyzji Starosty Nowosądeckiego, ustalającej odszkodowanie dla osoby fizycznej za

nieruchomość zajętą pod drogę powiatową Krynica-Tylicz ul.Pułaskiego, położonej w m Krynica Zdrój.

Id: BFD8AA78-D507-4287-8D83-6173A787E732. Uchwalony Strona 1




